
 

 

  
 

 
 

R.020.14.2023 
 

Zarządzenie 14/2023 
z dnia 22 lutego 2023 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

 

   
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z aktualizacją kwoty zamówień tożsamych poniżej kwoty bazowej do których nie 

stosuje się zapisów niniejszego regulaminu, wprowadza się następujące zmiany do  

Regulaminu udzielania zamówień publicznych, wprowadzonego Zarządzeniem 72/2022 

z dnia 27 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych: 

1. w §6 ust. 1; §6 ust. 2; §7 ust.1  Kwotę szacunkową do wysokości, której nie stosuje się 

zapisów niniejszego regulaminu z 30 000 tyś zł netto na 60 000 tyś zł netto. 

 

§  2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu udzielania zamówień publicznych, o którym 

mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 24 lutego 2023 r. 

 

 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


